
 
 

 
 

Warszawa, dnia 25.10.2022r. 
 
 
 
Znak sprawy: IK.AG.A.065.37/2022 
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym na dostawę wyposażenia 
medycznego na potrzeby Narodowego Instytutu Kardiologii 

 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm), Zamawiający przekazuje następujące informacje o nazwach albo 
imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 
 
 

Zamawiający - Narodowy Instytut Kardiologii Stefana kardynała Wyszyńskiego informuje, że do dnia 
21.10.2022r., do godziny 13: 00 wpłynęło 5 ofert. 
 
 
Streszczenie i porównanie złożonych ofert w postępowaniu: 
 

L.p. Nazwa Oferenta Część 
Cena netto 

oferty 
Cena brutto 

oferty  

1. 

FAMED Żywiec Sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 1 
34-300 Żywiec 
NIP: 5272685925 

3 - Wózek 
transportowy 

9 620,00 zł 10 389,60 zł 

2. 

Rodion sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 53 lok.24 
30-114 Kraków 
NIP: 6492303671 

2 - Stoły 
zabiegowe 

16 996,00 zł 18 355,68 zł 

3. 

CENTRUM ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO CEZAL 
S.A. WROCŁAW ODDZIAŁ KRAKÓW 
ul. Balicka 117 
30-149 Kraków 
NIP: 8990107208 

1 - Drobne 
wyposażenie 

medyczne 
27 297,31 zł 30 058,85 zł 

4. 

Tech Mix Katarzyna Płonka 
ul. Sobieskiego 391a 
43-300 Bielsko Biała 
NIP: 5471358850 

1 - Drobne 
wyposażenie 

medyczne 
28 559,00 zł 31 515,12 zł 

5. 

Ronomed Sp. z o.o. Sp. k.      
ul. Przyjaźni 52/1U 
53-030 Wrocław 
NIP: 7543011655 

1 - Drobne 
wyposażenie 

medyczne 
26 625,00 zł 29 346,75 zł 

 

 

Zgodnie z kryterium zawartym w zapytaniu ofertowym, jako najkorzystniejsze wybrane zostały oferty 
firm:  
Cześć 1 -  Drobne wyposażenie medyczne- Ronomed Sp. z o.o. Sp. k.  na kwotę 29 346,75 zł (słownie: 

dwadzieścia dziewięć tysięcy trzysta czterdzieści sześć zł 75/100 gr.) brutto. 



 
 

 
Cześć 2 -  Stoły zabiegowe - Rodion sp. z o.o. na kwotę 18 355,68 zł (słownie: osiemnaście tysięcy trzysta 

pięćdziesiąt pięć zł 68/100 gr.) brutto. 
Część 3 -  Wózek transportowy - FAMED Żywiec Sp. z o.o. na kwotę 10 389,60 zł (słownie: dziesięć tysięcy 

trzysta osiemdziesiąt dziewięć zł 60/100 gr.) brutto. 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                            ………………………………………………………. 

                                                                              (Z-ca Dyrektora ds. Techniczno – Admnistracyjnych) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
wyk: PPawlak (DAG)  

 


		2022-10-25T08:26:29+0200
	Andrzej Grygiel




